
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Antalya Kundu Otelin Şirketimize tahsisinin ihyası hakkında.

KERVANSARAY YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz finansal tablolarında yatırım amaçlı gayrimenkuller hesabında  125.192.092 TL değer ile takip edilen Antalya İli Aksu İlçesi Kemerağzı Mahallesi 12687 Ada 5 Parsel 
üzerinde yer alan ve  26.03.2003 tarihinde 49 yıllık tahsisi alınan Antalya Kundu Otelin tahsisi, tahsis kararına aykırı yapılaşma nedeni ile 14.07.2007 tarihinden T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı iptal edilmiş , T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın tahsisin iptaline ilişkin iradesi 13.08.2008 tarihinde şirketimize bildirilmiş ve 23.09.2010 tarihinde tahsis kesin 
olarak iptal edilmiştir. Antalya Kundu Otelin tahsisinin iptaline ilişkin işlemin durdurulması ve iptali amacıyla  açılan davalar yerel mahkemede ve  üst mahkemede şirketimiz 
aleyhine sonuçlanmıştır. 

Şirketimiz ile T.C. Kültür Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü arasında yapılan görüşmeler ve yazışmalar sonrasında 49 yıllık tahsisin kalan  30 Yıllık süresinin yeniden 
ihyasının gerçekleştiği T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 28.01.2022 Tarih E-42418407-306.03-2155458 sayılı yazısı ile tarafımıza bildirilmiştir. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Antalya Kundu Otelin Şirketimize tahsisinin ihyası için kendisine ödenmesini talep etmiş olduğu 120.000.000 TL bedel ile T.C. Antalya 
Deftarlığına  ödenmesini talep etmiş olduğu Antalya Kundu Otel'in vadesi geçmiş 7.158.356 TL tutarındaki üst hakkı bedeli borcu  Antalya Kundu Otel'in kiracısı Galeri Kristal 
Turizm İnşaat Pazarlama Ticaret A.Ş. tarafından Şirketimiz adına kira  alacaklarımızdan mahsup edilmek üzere ödenmiştir.

Kamuoyuna duyurulur.
Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


